ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 15 ноября 2016 г. № 1192

                              МОСКВА

               О внесении изменений в некоторые акты

                Правительства Российской Федерации

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. В  приложении  к  уставу  открытого  акционерного  общества

"Российские   железные   дороги",   утвержденному    постановлением

Правительства Российской Федерации  от  18 сентября  2003 г.  № 585

"О создании открытого акционерного  общества  "Российские  железные

дороги"  (Собрание  законодательства  Российской  Федерации,  2003,

№ 39, ст. 3766; 2007, № 31, ст. 4099; 2008, № 38,  ст. 4315;  2009,

№ 30, ст. 3813; 2010, № 30, ст. 4105; 2011, № 12,  ст. 1645;  № 38,

ст. 5390;  2012,  № 45,  ст. 6255;  № 52,  ст. 7509;  2014,   № 15,

ст. 1768; № 26, ст. 3567;  2016,  № 7,  ст. 976;  № 15,  ст. 2090),

пункты 153, 154 и 156-2 исключить.

     2. В подпункт "с" пункта  12  изменений,  которые  вносятся  в

устав открытого акционерного общества "Российские железные дороги",

утвержденный  постановлением  Правительства  Российской   Федерации

от 18 сентября   2003 г.   № 585,    утвержденных    постановлением

Правительства  Российской  Федерации  от  26 июля   2007 г.   № 483

"О внесении  изменений  в  устав  открытого  акционерного  общества

"Российские железные дороги" (Собрание законодательства  Российской

Федерации, 2007, № 31, ст. 4099), внести следующие изменения:

     а) в абзаце четвертом слова "пунктами 156-1 - 156-3"  заменить

словами "пунктами 156-1, 156-3";

     б) абзац шестой исключить.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov